
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

26 червня 2020 року                                                

смт. Козелець 

 

№ 998-70/VIII 

 

Про прийняття у власність Козелецької 

селищної ради спортивного комплексу 

«СК Воркаут» 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об`єктів права державної та 

комунальної власності», Положенням про порядок передачі комунального 

майна Козелецької селищної ради, затвердженим рішенням тридцять першої 

сесії восьмого скликання № 10-31/VIII від 16 серпня 2019 року, розглянувши 

лист благодійної організації «Благодійний фонд «Надія Сіверщини», 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Прийняти у власність Козелецької селищної ради майно 

благодійної організації «Благодійний фонд «Надія Сіверщини», а саме: 

спортивний майданчик «Спортивний комплекс «Воркаут», загальна вартість 

якого складає 49725,00 грн. 

2. Передати безоплатно в господарське відання комунальному 

підприємству «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради спортивний 

майданчик «Спортивний комплекс «Воркаут», загальна вартість якого 

складає 49725,00 грн. 

3. Для здійснення процедури прийому-передачі майна створити 

комісію згідно додатку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                     О.Б. Дмитренко 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Козелецької селищної ради  

від 26 червня 2020 р. № 998-70/VIII  

 

Склад комісії з приймання-передачі майна, що передається  

у власність Козелецькій селищній раді, в господарське відання  

комунальному підприємству «Козелецьводоканал» 

 

        Голова комісії – Чемерис М.М. – заступник селищного голови з 

фінансово-економічних та соціальних питань. 

        Члени комісії: 

- Пушкар І.М. – головний спеціаліст юридичного відділу селищної ради; 

- Віротченко Ж.Ф. – начальник фінансово-господарського відділу – 

головний бухгалтер селищної ради; 

- Бреус О.П. – головний спеціаліст з питань комунальної власності 

відділу земельних відносин та комунальної власності селищної ради; 

- Смородінов В.І. – директор благодійної організації «Благодійний фонд 

«Надія Сіверщини»; 

- Сочивець Р.О. – начальник КП «Козелецьводоканал» Козелецької 

селищної ради; 

- Гамоля Т.Ф. – головний бухгалтер КП «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради. 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                              О.В. Головко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


